

## Wypożyczalnia kajaków Skajfan, Milicz



### Opis usługi

Wypożyczalnia kajaków w Miliczu w Dolinie Baryczy. Spływy szlakiem kajakowym po Baryczy przez Park Krajobrazowy, w sąsiedztwie Stawów Milickich. Skajfan to tania i aktywna turystyka w przyrodniczym Królestwie Karpi. Dysponuję nowoczesnym sprzętem z pełnym wyposażeniem.

### Usługa z Doliny Baryczy

Skajfan to firma działająca w samym sercu Doliny Baryczy. Skajfan zachłyśnięty dobrodziejstwem natury promuje obszar wśród pasjonatów wodnych przygód.

### Co wyróżnia usługę

Profesjonalna obsługa klientów.

### Przyjazność dla środowiska

Edukacja ekologiczna w formie szkolenia przed spływem.

### Przyjazność dla Klienta

Pakiety cennych informacji w formie szkolenia przed spływem. Propozycje szlaków kajakowych: Barycz Długość: 139 km, bardzo łatwa, nie wymagająca doświadczenia kajakarskiego. Płyne w otoczeniu bogatego świata przyrody, będącego ostoją dla wielu gatunków roślin i zwierząt. Sąsiaduje z ciekawymi zabytkami kultury jak ruiny zamków, pałace i baszty, unikatowe domy z rudy darniowej, szachulcowe kościoły i zabytkowe jazy. Rzeka prowadzi przez bagnistą Dolinę Baryczy, przepływając przez największy w Polsce ornitologiczny rezerwat „Stawy Milickie”. Jest on schronieniem dla połowy ptactwa występującego w Polsce. Odolanów – Potasznia (stacja PKP Odolanów – most Potasznia-Gądkowice) Dł./czas – 16 km / 5 h. Charakterystyka – Łąki Odolanowskie, małe zalesienie, latem możliwy zbyt niski stan wody. Potasznia – Sławoszowice (most Potasznia-Gądkowice – tama w Sławoszowicach) Dł./czas – 15 km / 5 h. Charakterystyka – rezerwat Stawy Milickie, brzegi bogato porośnięte, obecność ptactwa wodnego, przenoska przez jaz wałowy Bolko tzw. „Białą tamę”, lewostronny dopływ Baryczy – Prądnia zwana Brandą. Stacja wędkarska PZW przy tamie w Sławoszowicach. Milicz – Sułów (przystań kajakowa za Technikum Leśnym – tama w Sułowie) Dł./czas – 9 km / 3 h. Charakterystyka – najładniejszy z malowniczych odcinków Baryczy, otoczenie lasów z widoczną działalnością bobrów, sąsiedztwo ostoi koników polskich, miejsce biwakowe w Grodzisku Kaszowo, idealny odcinek dla początkujących kajakarzy. Sąsiedztwo ścieżki rowerowej Trasą Dawnej Kolejki Wąskotorowej Milicz – Sułów. Sułów – Ruda Sułowska (prawa odnoga przy tamie w Sułowie – Ruda Sułowska) Dł./czas – 6 km / 2 h. Charakterystyka – dogodne uzupełnienie odcinka z Milicza, trasa wymagająca, przenoski na jazach, bardzo wąska i mocno porośnięta, foto sasfari bryczką, rowery i smażona rybka po zakończonym spływie w Rudzie Sułowskiej. Propozycje kilkudniowe: Dzień 1: Potasznia – Sławoszowice (15 km) Nocleg: pod namiotami na stacji lub w punktach noclegowych w Miliczu Dzień 2: Milicz – Sułów (9 km) Nocleg: domki w ośrodku wypoczynkowym w Sułowie lub pod namiotem na Grodzisku Kaszowo.

Dzień 3: Sułów – Ruda Sułowska (6 km) Nocleg: gospodarstwo agroturystyczne. W sezonie letnim dostępne szlaki kajakowe na odcinku Potasznia - Sławoszowice i Milicz - Ruda Sułowska

### Do kogo jest skierowana usługa

Osoby aktywnie spędzające czas wolny.

### Dostępność dla klientów indywidualnych

Codziennie.

### Dostępność dla grup zorganizowanych

Codziennie.

### Usługa dostępna: sezonowo

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Data pierwszego wpisu: 2019-03-05 00:13:16

Data ostatniej aktualizacji: 2023-12-19 11:55:03



Skajfan  
ul. Mickiewicza 24  
56-300 Milicz  
Gmina: Milicz  
Tel: 695447712  
E-mail: skajfan@o2.pl  
www.skajfan.pl